

---

## **PACHET MATERIALE CONFORM DESCRIERE**

I.D.: 47415277

---

Data publicarii	19.06.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 419,74 RON - 419,74 RON

---

Descriere: 1 DOSAR CARTON PLIC buc 50 0.45 22.50 4.28 2 GP DOSAR SINA buc 50 0.44 21.85 4.15 3 ESSELTE CUTIE DE ARHIVARE 20CM buc 10 8.27 82.69 15.71 4 BIC PIX CRISTAL MEDIUM ROSU buc 12 1.10 13.21 2.51 5 BIC PIX ROUND STIC CLIC buc 24 1.16 27.83 5.29 6 BIC CREION FLEXIBIL CU RADIERA HB buc 12 1.01 12.10 2.30 7 BIC RADIERA buc 5 2.91 14.54 2.76 8 PLIC C6 buc 50 0.12 6.00 1.14 9 PLIC C4 buc 50 0.49 24.50 4.66 10 CAPSE 24/6 buc 10 0.92 9.24 1.76 11 TESA 4280 BANDA ADEZ 66/48 buc 2 4.54 9.08 1.72 12 DOSAR PLASTIC SINA buc 50 0.71 35.72 6.79 13 FORPUS FOARFECA buc 1 5.81 5.81 1.10 14 FABER-CASTLE TEXTMARKER 4/SET buc 1 13.45 13.45 2.55 15 WELL PRELUNGITOR 6CAI 5M CU PROTECTIE buc 2 60.61 121.22 23.03

---